ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору с работпиком в связи
(О снижении бюрократической нагрузкп>

с.Ахтьт 2lмарта2025г

муниципального казенного дошкольного образовательного r{реждения
кЩетский сад СолнышкоD Республики,Щагестаrr (далее- мк доУ <!/С Солнышпоu в
лице заведующей Казибековой Эльзы Рамазановны действующей на основании Устава,
именуемой в дальнейшем Работодатепь, с одной стороны, и грrDкданин

М924504 именуемый в дальнейшем <Работник>, с другой
грilкданина РФ серия 8203
стороны, договорились внести

в трудовой договор от к21) марта 2025 г. м- следующие изменениjI:
1. Согласньтк рФ от 30.12.2001Ns197-ФЗ Фед. от28.12.2024г), статьи 74 < ИзменеЕие
определённых сторон€lIч{и условий договора по причинillч19 связанным с изменением
организационных или технологических условий Труда> - изложить пункт 3.1. трудового
договора в следующей редакции:
3. Щолжностные обязанности педагога
3. 1 . Воспитатель осуществJuIет:
Ведет следующую докр[ентацию :

. табели посещаемости воспитаIIников;
о текУЩее и IIерспективное планирование образовательной работы.

2. Настоящее дополнительЕое соглашеIIие составлено в двр( идеIIтичных по тексту и
равнозначЕых IIо праву экземгIJUIрах, по одному экземпляру для Работника и
РаботодатеJUI и вступают в силу со дшI подгrисанИя.
3. Изменеrl&tЯ в трудовой договор, определённые настоящим дополнительЕым
соглашением, всту.ýают в силу с к21 марта 2025 г.

Подписи сторон:

Работодатель: Казибекова Э.Р.
Адрес: Республика !агестан 368730
с.Ахты ул.Герейханова 1 5
инн

э.р

Экземпляр доrrолнительного

flaTa (число, месяц, rод)

Работник:

паспорт:

е,

fu- рzо
,f,)

1

соглашония получил (а) ilцлfiwмIl